РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2019                                     с. Алексеевка                                              № 11

	О назначении старосты населенного пункта муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 31.10.2018 № 79-ЗС «О старостах сельских населённых пунктов Алтайского края», п.4 решения Алексеевского сельского Совета народных депутатов от 12.02.2019 № 4 «Об утверждении Положения о старосте сельского населённого пункта Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края», учитывая представление схода граждан с. Озерки (протокол схода граждан с. Озерки от 19.03.2019 №2), Алексеевский сельский Совет народных депутатов

[bookmark: _GoBack]р е ш и л:
1. Назначить Степанову Любовь Дмитриевну старостой с. Озерки Чарышского района Алтайского края на срок полномочий Алексеевского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края 4 созыва.
2. Выдать Степановой Любовь Дмитриевне удостоверение старосты установленного образца.
	3. Обнародовать решение в установленном порядке.
	4. Контроль за ходом исполнения решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                             С. Н. Евсюкова